

RD.271.6.1.2022

Pytania od Wykonawcy dotyczą I części - *Przebudowy drogi gminnej nr 181024N na odcinku Chrośle – Pustki*

1. Z jakiej kostki kamiennej ma być wykonane umocnienie dna i skarp rzeki?

Odpowiedź:

Dopuszczony jest kamień naturalny (brukowiec) w przedziale średnic 15-30 cm.

2. W której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić zamknięcie cieku wodnego (wykonanie grobli oraz pompowanie wody)?

Odpowiedź:

Roboty związane z usypaniem grobli oraz pompowaniem wody należy uwzględnić w robotach związanych z wykonaniem przepustu z prefabrykatów betonowych.